（様式-20-3）　　　　　　　※あくまで例文です。参考資料にして下さい。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

採用内定通知書

謹啓　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびは弊社の社員募集に際し、ご応募、並びに度々ご来社いただき、誠にありがとうございました。
慎重な採用選考の結果、貴殿を採用させていただくことに決定いたしましたのでここにお知らせいたします。貴殿と共に働く日を社員一同心待ちにしております。
謹白

出社予定日 ： 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問合せ：

（様式-20-4）
令和　　年　　月　　日

退職通知書

（一社）高知県トラック協会　会長　殿

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

弊社従業員　　　　　　　　　　　　　　が退職致しましたので、
資格等取得促進助成交付条件により、以下の通り通知致します。

記

	入社日

	退職日

	転職先
	県　内・県　外

	退職理由

　　　　　　　　　　　　※転職先、退職理由は可能な範囲でお願い致します。